

ŠVIETIMO ĮSTAIGOS VADOVO EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS

TIRKŠLIŲ JUOZO VITKAUS-KAZIMIERAIČIO PAGRINDINĖ MOKYKLA

(švietimo įstaigos pavadinimas)

Direktorius Marius Vilimas
(pareigos, vardas ir pavardė)

2018-04-16 Nr. 1
(data)

Tirkšlai
(sudarymo vieta)

1. Einamųjų metų užduotys (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Kurti mokykloje saugią, patrauklią, motyvuojančią mokytis, modernesnę ir šiuolaikišką ugdymo(si) aplinką.	Saugiai ir veiksmingai priatinkamos fizinės erdvės, atraujinamos ir naudojamos informacijos ir komunikacijos technologijos, irankiai ir priemonės pamokų vadybos tobulinimui ir ugdymuisi.	Veiklos dėl projekto „Sporto atkštyno įrengimas“ dokumentacijos paruošimas. (Techninio projekto parengimas). Remontuojama sporto salė. Visuose mokyklos kabinetuose interneto prieiga. (kompiuterizuotos darbo vietos). Mokomieji kabinetai, biblioteka, skaitytkla aprūpinta naujais, vadovėliais ir grožine literatūra. Gerėja edukacija, mokyklos aplinka, geresnis požiūris į mokymąsi: padidės 5-10 % gerai besimokančių mokinių skaičius, kils 5-8 klasių mokinių pažangumas 85-95 %. Pamokos, edukaciniai renginiai vedami įvairiose erdvėse: gamtoje, muziejuje, bibliotekoje, įstaigose ir kt.

<p>1.2. Teikti mokiniams visokeriopą ugdymo(si) pagalbą.</p>	<p>Užtikrinamos lygios galimybės įvairių gebėjimų mokiniams.</p>	<p>Analizuojami mokinių poreikiai, teikiamos konsultacinės pamokos gabliems ir mokymosi sunkumų turintiems, nelankiusiems dėl ligos ir kt. priežasčių mokiniams.</p> <p>Teikiama pagalba mokiniams iš šeimų, kuriose nepalanki socialinė, ekonominė ir kultūrinė aplinka, (pailgintos dienos grupės paslauga, pavėžėjimas, nemokamas maitinimas).</p> <p>Sudaromos galimybės mokytojui pasitelkiant švietimo pagalbos specialistus, teikti mokiniams ir jų tėvams spec. pedagogo, logopedo, psichologo, soc. pedagogo, sveikatos priežiūros specialisto pagalbą.</p> <p>Bendradarbiaujama su tėvais dėl kreipimosi į PPT vaiko Tyrimo ir ugdymo turinio pritaikymo klausimais.</p> <p>Individuali ir grupinė pagalba teikiama įrengtuose socialinio pedagogo ir psichologo kabinetuose, įrengiama logopedinių užsiėmimų klasė. Specialistų darbo vietose veiks interneto prieiga, naujinamos IT.</p> <p>70 % pamokų, skirtų mokinių poreikiams tenkinti, bus skiriamos dalykų modulių pamokoms, mokinių praktiniams įgūdžiams ugdyti.</p> <p>Sudarytos sąlygos visiems mokiniams rinktis jų pomėgius atitinkančias neformaliojo ugdymo veiklas.</p> <p>Mokiniams taikomi mokymosi pagalbos būdai: direktoriaus įsakymu skiriamos trumpalaikės</p>
--	--	---

		<p>ar ilgalaikės konsultacijos, organizuojamas mokymas namuose.</p> <p>Planuojamos veiklos su gabiais mokiniais: jų ruošimas konkursams, olimpiadoms, varžyboms, kt.</p> <p>Kasmet mokiniai įtraukiami į mokyklos veiklų įsivertinimą IQES sistemoje.</p>
<p>1.3. Sudaryti sąlygas pedagogams tobulinti profesines dalykines, metodines, pedagogines, psichologines ir IKT taikymo ugdymo procese kompetencijas.</p>	<p>Igytos dalykinės, metodinės profesinės kompetencijos naudojamos ugdymo veikloms tobulinti, pateikiamos mokyklos bendruomenėje.</p>	<p>Organizuotas mokyklos bendruomenei pedagogines kompetencijas plėtojantis seminaras, bendradarbiaujant su Mažeikių švietimo centru.</p> <p>Organizuojamas kolegialus grįžtamasis ryšys (pamokų ir kitų veiklų stebėjimas, konsultavimasis) metodinėse grupėse.</p> <p>Mokytojai (75 % -80 %) kels kompetencijas seminaruose, metodiniuose užsiėmimuose, kursuose ir kt.</p> <p>Vyks kvalifikacinės patirties sklaida, organizuojant ją metodinėse grupėse ir metodinėje taryboje. Sklaidą vykdys 10-15% dalyvavusių seminaruose, kursuose.</p> <p>Grupė pedagogų dalyvaus ilgalaikės trukmės Lyderių Laikas seminaruose, finansuojamuose iš Europos sąjungos projektų lėšų.</p>

2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos šioms užduotims įvykdyti)
(pidoma kartu suderinus su Švietimo skyriaus vedėju)

2.1. Teisės aktų, poįstatyminių teisės aktų pakeitimai.
2.2. Mokinių motyvacijos, jų tėvų atsakomybės stoka.

Savivaldybės meras		<u>Antanas Tenys</u>	<u>2018-04-16</u>
(Darbdavys)	(parašas)	(vardas ir pavardė)	(data)

Švietimo skyriaus vedėjas		<u>Apolinaras Stonkus</u>	<u>2018-04-16</u>
	(parašas)	(vardas ir pavardė)	(data)

Mokyklos direktorius		<u>Marius Vilimas</u>	<u>2018-04-16</u>
	(parašas)	(vardas ir pavardė)	(data)